

Pytania wykonawcy z dnia 23 listopada 2020 r.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza przesłanie oferty w wersji elektronicznej w postaci jawnej lub zabezpieczonej hasłem poprzez platformę e-Puap (podpis profilem zaufanym lub certyfikatem kwalifikowanym). Hasło musi zostać przesłane najpóźniej w dniu otwarcia ofert.

Pytanie:

Proszę o informację czy można przeprowadzić wizję lokalną związaną z montażem 4 nowych klimatyzatorów oraz przeglądem klimatyzatorów już zamontowanych.

Odpowiedź:

Tak. Codziennie w dni robocze w godzinach pracy Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we Wrocławiu tj. 8-16.